2

[image: ]
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2026										 № 8
д. Шапша

Об отмене Постановления
Администрации сельского
поселения Шапша
от 10.02.2026 № 6
«Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]С целью устранения ошибки, допущенной Администрацией поселения при уточнении границ земельного участка с кадастровым номером 86:02:0805001:843, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Шапша, ул. Новая, д. 20:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Шапша от 10.02.2026 года № 6 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль выполнения Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша 				          Л.А. Овчерюкова

image1.emf